0523684

0550982

0555103

0520186

0432536

Presidente:

Universita degli Studi di Palermo

Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale

Proclamazioni

Corso di laurea in Filosofia Conosc.E Comunic.
DATA 03/03/2016 ORA 11:30

Galati Davide
Pecoraro Daniela
D'Angelo Antonella
Spica Giorgio

Catalano Caterina

Prof. Cusimano Girolamo

LUOGO Aula Magna edificio 18

Intenzionalita collettiva e impegno congiunto in John Searle e Malgaret Gilbert
Rapporto linguaggio pensiero

Bonaventura e i gradi della vita spirituale

LA DIALETTICA DI NAGARJUNA

L'alterita del femminile in Totalita e Infinito

Componente Prof. Di Lorenzo Francesca Componente Prof. Lupo Salvatore

Pagina 6 di 54



