Università degli Studi di Palermo Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale Proclamazioni

Corso di laurea in Filosofia Conosc. E Comunic.

DATA 03/03/2016 ORA 11:30 LUOGO Aula Magna edificio 18

MATRICOLA	CANDIDATO	TITOLO DELLA TESI	VOTO
0523684	Galati Davide	Intenzionalità collettiva e impegno congiunto in John Searle e Malgaret Gilbert	
0550982	Pecoraro Daniela	Rapporto linguaggio pensiero	
0555103	D'Angelo Antonella	Bonaventura e i gradi della vita spirituale	
0520186	Spica Giorgio	LA DIALETTICA DI NĀGĀRJUNA	
0432536	Catalano Caterina	L'alterità del femminile in Totalità e Infinito	

Presidente: Prof. Cusimano Girolamo Componente Prof. Di Lorenzo Francesca Componente Prof. Lupo Salvatore